PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2020-FMAS

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições conferidas e

considerando o processo administrativo que trata da contratação da empresa

Willas da Silva Abreu Comercio, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa nº

5/2020-FMAS com objeto Aquisição de aparelhos celulares para os servidores da

Secretaria de Assistência Social.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita